
   

                                                                                                
                                                                                             

Deliberazione n.___________ 

 
 
Adottata dal Direttore Generale in data __________________ 
 
OGGETTO: Rettifica deliberazione n° 674 del 15.05.2023. 
 
PDEL/2023/799 
_______________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
                                                                   
Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 
 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda   

SI X    NO         

SU                    proposta della SSD Formazione     

Acquisito il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 - Riordino della disciplina in materia sanitaria; 
 
Vista la Legge Regionale n. 24 del 11.09.2020 – Riforma del Sistema Sanitario Regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della Legge Regionale n. 
10 del 28.07.2006, della Legge Regionale n. 23 del 2014 e della Legge Regionale n. 17 del 
2016 e di ulteriori norme di settore; 

 
Visto  l’art. 36 comma 2 lettera a), del D. LGS 50/2016; 
 
Atteso  che il CCNL vigente predetermina la formazione continua del personale sanitario;  
 

Considerato  che con la Deliberazione n. 674 del 15.05.2023 è stata autorizzata la partecipazione al 
corso ECM FAD “ATI 14” e “Infermiere online” 37 medici e 57 Infermieri della S.C. di 
Anestesia e Rianimazione, 17 Medici e 37 Infermieri della SSD di Cardioanestesia, 7 Medici 
e 21 Infermieri della SSD TIPO Trapianti del P.O. San Michele, 16 Medici e 28 Infermieri 
della UOC Anestesia e Rianimazione del P.O. Businco, 4 Medici e 5 Infermieri della S.C. 
Terapia del Dolore P.O. Businco; 

 

Considerato  altresì che, per mero errore materiale, nell’oggetto della suddetta Deliberazione è stato 
indicato un importo errato pari a euro 25.420,00, mentre nel dispositivo è estato indicato 
l’importo corretto pari a euro 26.420,00; 
 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla rettifica della Deliberazione per l’importo indicato 
nell’oggetto; 

 
Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonchè del Direttore Sanitario; 
 

 

 

 
% 
 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
730

luisanna.perra
Font monospazio
24.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
24.05.2023



   

                                                                                                
                                                                       
                     

Segue Deliberazione n. _________ del _____________________ 
 

 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

- Di dover procedere alla rettifica della Deliberazione n. 674 del 15.05.2023 considerando corretta la 
spesa complessiva pari € 26.420,00 (ventiseimilaquattrocentoventi euro) fermo restando tutto il 
resto. 

 

 

 

Il Direttore Generale 
   Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo        Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                       Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile S.S.D. Formazione Dott.ssa Carla Ghiani 
 
Ass.te Amm.vo Dott.ssa Anita Mulas 

luisanna.perra
Font monospazio
730

luisanna.perra
Font monospazio
24.05.2023


		2023-05-22T16:14:40+0200
	MULAS ANITA


		2023-05-22T16:33:46+0200
	CARLA GHIANI


		2023-05-23T09:39:07+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-05-23T13:00:37+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-05-23T16:51:02+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-05-24T10:18:55+0200
	PERRA LUISANNA




